



Pardubický kraj
Krajský úřad

čj. KrÚ 20131/2018

Vysvětlení č. 5

pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	„SOU Svitavy – dodávka erozivní drátové řezačky a CNC hloubičky“
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	708 92 822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení:

I. Dotazy k drátové řezačce

Dotaz:

CNC-PC-řízení s integrovaným 3D CAD/CAM - Dotaz: může být externí program, který je v ceně stroje? Pokud ano, pak tento bod splňujeme.

Odpověď:

Ano, externí program může být.

Dotaz:

Automatické mazání stroje - Dotaz: naše stroje mají pohon os lineární motory. Mazání stroje se používá pro jiný druh pohonu os a tím jsou kuličkové šrouby. Kuličkové šrouby se musí mazat, kontrolovat, kalibrovat, za několik roků se musí celé vyměňovat. Lineární pohony jsou bezúdržbový systém, tzn. nemažou se, nekalibrují, nekontrolují a nevyměňují. Trvá SOU Svitavy na požadavku kuličkových šroubů?

Odpověď:

Zadavatel trvá na požadavku kuličkového šroubu.

Dotaz:

Posuv os U V 40-60 mm - Dotaz: Stroj Sodick má posuv os U V 90-90mm. Čím větší posuv, tím větší úhel můžete za daných podmínek řezat.

Odpověď:

Ano, stroj splňuje posuv os U, V (převyšuje parametry).

Dotaz:

Rozměr obrobku max 810 x 700 x 215mm - Dotaz: Vzhledem k co nejlepší specifikaci našeho stroje z vašeho zadání, máme rozměry 800 x 600 x 215. Lze tedy upravit požadavek z původního zadání?

Odpověď:

Zadavatel trvá na nastaveném parametru rozměru obrobku.

II. Lhůta

V souladu s § 99 odst. 2 věta první zákona zadavatel neprovedl doplnění, které by vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Pardubicích dne 13. 3. 2018

v z. Mgr. Pavel Menší
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu